SINCE 1878
DP01 (ed. 12-1)
SERIE DP  sezione 1 DP SERIES  section 1
Manometri differenziali a membrane
indipendenti
� DP 360
◆ campi di misura compresi fra 100 mbar e
25 bar;

SINCE 1878
DP06 (ed. 12-1)
COME ORDINARE HOW TO ORDER
Model
- - -/ / X
Execut. Options /
documentat. Diaphragm seal Electric contact/
transducerCoating/
temper.Model
Applications
Nominal
size
Connec. Range
EXAMPLE = DP 360-BD-V58.82/CM 03-Q  •   DN 150 x 1/4 NPT F   •   range 0 ÷ 400 mbar
DP 360
DP 460
AD
AF
AP
BD
BF
BP
CD
CF
CP
DD
DF
DP
V11
V17
V19
V20
V29
V31
V37
V40
V41
V42
V43
V44
V45
V47
V50
V51
V52
V53
V54
V56
V57
V58
V60
V61
V65
V68
V74
V78
V79
V82
V92
V93
FP 337 S...
FP 437 S...
FP 341 S...
FP 441 S...
FP ...    S...
M 3
M 4
M 6
M 7
M 8
M ...
W 3
W 4